— 1 —

常州市金坛区教育局
坛教职社字〔2018〕3 号

关于组织开展金坛区中小学生
参加学科类校外培训情况调查的通知

各中小学、局属各单位：

为贯彻落实教育部办公厅等四部门联合印发的《关于切实减

轻中小学生课外负担开展校外培训机构专项治理行动的通知》和

省、市相关文件中提出的“详细了解每一名学生参加校外培训的

科目、时长、费用等情况”的工作要求，现就我区中小学生参加

学科类校外培训情况调查的相关要求通知如下：

一、调查对象：全区小学、初中和高中全体学生。

二、调查时间：2018 年 5月 24 日至 6月 10 日。

— 2 —

三、调查办法：登录相关网站，按照提示如实填写。调查问

卷网址：https://wj.qq.com/s/2065297/9765。

四、相关要求：

1.各中小学校要深入学习领会《通知》精神，按照《通知》

要求，务必在规定时间内完成问卷调查，确保数据全面和真实有

效。上级部门将对各校上报情况进行统计。

    2.各校务必认真做好组织工作，成立相关的调查工作小组，

并确定一位校级领导具体负责。《管理人员登记表》于 5 月 25

日前发至区教育局职社科邮箱：jtjyzsk@126.com。

附件：金坛区中小学生参加校外培训情况调查统计管理人员

登记表

常州市金坛区教育局

2018 年 5 月 23 日

常州市金坛区教育局办公室             2018 年 5 月 23 日印发

		2018-05-23T09:34:07+0000